1．2工程内容：绿化提升改造等                                    

1．3工程地点：浦东新区指定地点                                     

1．4 承包期限：计划开工 2025 年 10 月 15 日，计划竣工 2026 年 1 月 12

日。总施工日历天数：90 天（包括法定节假日，实际开工日期以甲方确认签发

的指令为准） 

1．5质量指标：  一次验收合格率 100%(苗木成活率 100%，保存率 100% )   

1．6合同金额(大写)：叁佰伍拾捌万肆仟肆佰伍拾柒元整 3584457。  

1.6.1本项目投标单价不变，工程量按实结算。措施费  详见投标文件  万

元包干。  

1．7 承包形式：公路绿化建设工程按标段内苗木、绿地（绿带）设施量包

安全、包质量、包文明施工。 

1．8施工进度月报需每月 23日准时上报，无进度报零工作量，延误上报的

将以每天 0.5‰的合同价处以罚款。 

1.9 总工期延误违约处罚金额为每延误一日历天按合同总造价的 详见投标

文件执行。 

1.10 工程一次验收不合格必须整改，一切费用由乙方自负，并按照工程造

价以 0.5%-1%扣款，但最少不低于壹万元人民币；若工程验收未达到工程标准，